
2018 年 10 月 26 日 

1 お客さま各位 1  

 

サーラの水株式会社 

環境省・企業など官民一体の啓発活動 

熱中症予防声かけプロジェクト「ひと涼みアワード 2018」 

企画・アイデア部門で優秀賞を受賞しました 

 

 いつも、サーラの水をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび、弊社では、環境省・企業などが官民一体で啓発活動に取り組む 「熱中症予防声かけプロジェクト」の

実行委員会より、この夏における熱中症予防としてのこまめな水分補給を呼びかける弊社啓発活動を評価いただき、同

プロジェクトが主催する 「ひと涼みアワー2018」※の企画・アイデア部門において優秀賞を受賞いたしました。 

 ひと涼みアワードとは、企業や自治体、民間団体などのプロジェクト賛同会員が実施した、今夏の熱中症予防に関す

る啓発活動を表彰するものです。賛同会員によるさまざまな活動を共有、また国民の皆様に広く発信し、熱中症予防

の啓発の輪を広げていくことを目的としており、今年度は全国から 657 件の取り組みが寄せられました。  

弊社は、昨年より賛同会員として活動しており、「ひと涼みアワード 2017」においてスポーツ部門の優秀声かけ賞を受

賞し、2 年連続の受賞となりました。このような賞を頂けたことは、ひとえに日ごろのお客さまからの温かいご支援とご愛顧

の賜物と、スタッフ一同心より感謝申し上げます。 

弊社は、サーラグループの一員として、「美しく快適な人間空間づくりを通して、地域社会から信頼される企業グループ

として豊かな社会の実現を目指します」という基本理念に則り、今後もお客さま一人ひとりに喜んでいただけるサービスの

提供に努めてまいります。 

※「ひと涼みアワード 2018」 （公式サイト http://www.hitosuzumi.jp/award2018/） 

 

http://www.hitosuzumi.jp/award2018/

